[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研21号

关于开展“基于核心素养的高中生语文学科阅读思维能力培养研究” 课题研讨活动的通知

各有关学校：

教育部规划课题“基于核心素养的高中生语文学科阅读思维能力培养研究”已进入课题实验实施阶段，为了便于各子课题组集中探讨交流，进一步在教学实践中探索阅读的思维方法及其特质，探索发现阅读教学中训练和提升学生思维能力、思维品质的途径和方法，经研究，决定开展“基于核心素养的高中生语文学科阅读思维能力培养研究”课题研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、与会人员

1．总课题组全体成员。

2．各子课题组负责人，并各选派1名成员。

二、会议时间和地点

2017年4月11日上午8:20前到达莆田第十中学综合楼一层会议室报到，9:00开始。会期一天。

三、会议内容

1. 交流课：《涉江采芙蓉》（莆田十中 谢淑桑）

2. 交流课：《沁园春·长沙》（仙游私立一中 林喜雨）

3．讲座：思维导图与阅读审美思维能力培养（城厢区教师进修学校 张宁建）

四、其他事项

与会人员的交通费、伙食费按有关规定回所在单位报销。

莆田市教师进修学院

2017年3月31日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2017年3月31日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -